



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 26002637-010.06.01-E.23474  
Konu : Uyuşturucu İle Mücadele

30/11/2016

D O S Y A

İlgi : İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünün 23/11/2016 tarihli ve Bakanlık 24, EGM 46 no'lu genelgesi.

Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM başkanlığında 07/11/2016 tarihinde gerçekleşen Bakanlar Kurulu toplantısında uyuşturucu ile mücadele alanında yürütülen çalışmalar da ele alınmış; uyuşturucu terörünün geleceğimiz ve övünç kaynağımız olan genç nüfusumuzu hedef aldığı, sağlıklı nesiller adına uyuşturucu ile mücadelenin büyük bir özveri ile koordineli şekilde yürütülmesi gerekliliğine vurgu yapılmış olup konuyla ilgili alınacak tedbirler ve yapılacak işlemler hakkındaki İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünün ilgede kayıtlı genelgesi ekte gönderilmiştir.

Genelgede yer alan maddelerin titizlikle ele alınarak gerekli işlemlerin yapılmasını, belirtilen konuların kaymakamlar/kurum amirleri tarafından koordinasyonunun sağlanarak hassasiyetle takip edilmesini ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini rica ederim.

Özdemir ÇAKACAK  
Vali

EK: İlgi Genelge (2 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği:  
Sayın Cemal YILDIZER  
Vali Yardımcısı  
Kaymakamlıklara  
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne  
Mersin İl Jandarma Komutanlığına  
Sahil Güvenlik Komutanlığına

Bilgi:  
Mersin Halk Sağlığı Müdürlüğüne

29/11/2016 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni : Gamze ÇAKICI ULUSOY  
30/11/2016 İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ  
30/11/2016 Vali Yardımcısı : Ömer ERU

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (OK+xsu-WKREny-Jva2+o-r5eUET-GrhMYJGQ) kodunu yazınız.



7- Uyuřturucu ile m¼cadele birimlerinde istihdam edilen personel, ara/gere vb. kuvvet, asli g¼revlerinin haricinde g¼revlendirilmeyecektir. Bu birimlerimiz yeteri kadar personel ve ara/gere ile takviye edilecektir. G¼revli personelin ise nitelikli hale getirilmesi veya farkındalıklarının artırılması amacıyla eėitim programları tertiplenecek, personelin g¼ncel geliřmeler konusunda duyarlılıėı artırılacaktır.

8- Kamuoyu, uyuřturucu ile m¼cadele amacıyla y¼r¼t¼len alıřmalar, operasyonlar vb. faaliyetler konusunda bilgilendirilecektir. Bilgilendirme s¼recinde iletiřim diline ¼zen verilerek bireyi/toplum uyuřturucuya ¼zendiren veya merak uyandıran ¼slup ve haberlerden kaınılacaktır. Bu noktada Merkez teřkilatları bilgilendirilerek, desteėi alınacaktır. Operasyonel alıřmalarda personelin operasyon yelekli ve tam tehizatlı olarak g¼rev alması saėlanarak bu faaliyetlerin kayıt altına alınması ve kamuoyu ile paylařılarak devlet iradesi ve kararlılıėını ortaya konmasına ¼nem verilecektir.

9- Uyuřturucu ile m¼cadele alanında y¼r¼t¼len t¼m alıřmalar, Merkez teřkilatların koordinesinde, bilimsel metodlar ¼zerine inřa edilmek suretiyle y¼r¼t¼lecektir. Bu anlamda bir s¼re y¼netimi olan uyuřturucu ile m¼cadelede sonuları ¼l¼lemeyen tedbirlerden kaınılacaktır. alıřmalar, TUBİM (T¼rkiye Uyuřturucu ve Uyuřturucu Baėımlılıėı İzleme Merkezi) Bilim Kurulu tarafından verimliliėi ve sonuları bakımından deėerlendirilerek ilgili kurumlara/birimlere geri bildirimde bulunulacaktır.

Konunun ilgililerince hassasiyetle takip edilerek herhangi bir aksaklıėa meydan verilmemesi hususunda bilgi ve gereėini arz/rica ederim.

70344  
il Yarı İřl. Md  
~~il Emniyet M¼d.ne~~  
28.11.2016  
Veli

  
S¼leyman SOYLU  
Bakan

DAėITIM:

Gereėi:  
Emniyet Genel M¼d¼rl¼ė¼ Merkez Teřkilatına  
Jandarma Genel Komutanlıėına  
Sahil G¼venlik Komutanlıėına  
81 İl Valiliėine

Bilgi:  
Bařbakanlıėa  
Saėlık Bakanlıėına